平成○○年○○月○○日

保護者各位

○○○立○○○学校

校長　 eq \o\ad(○○○○,　　　　　　　)
平成○○年度学校給食費収支報告書

標記の件につきまして、下記のとおり報告いたします。

記

 eq \o\ad(項目,　　　　　　　)
 eq \o\ad(金額,　　　　　　　)
 eq \o\ad(備考,　　　　　　　)

収入額

支出額

残額

次年度繰越

収入内訳

 eq \o\ad(項目,　　　　　　　)
 eq \o\ad(金額,　　　　　　　)
 eq \o\ad(備考,　　　　　　　)

前年度繰越金

生徒給食費

職員給食費

検食代

計

支出内訳

 eq \o\ad(項目,　　　　　　　)
 eq \o\ad(金額,　　　　　　　)
 eq \o\ad(備考,　　　　　　　)

主食代

牛乳代

副食費

調味料を含む

返納金

病欠者、転出者

その他

計

以上